
Nr. Gewerk Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 LPH 6+7 (Kalendertage) 201,8 WochenDon 01.03.18 Don 03.12.20

459 1280 Baufeinreinigung (öV) 31,6 WochenFre 24.04.20 Mon 28.09.20

815 LPH 8 (Arbeitstage) Mon 01.01.18

1151 Innenausbau Mon 01.01.18

1231 Ausbau U2 (IG) 53 Wochen Mon 06.01.20 Fre 29.01.21

1234 1280 Grundreinigung 1 Woche Mon 28.09.20 Fre 02.10.20

1235 1280 Feinreinigung 1 Woche Mon 25.01.21 Fre 29.01.21

1236 Ausbau U1 (TGA) 54 Wochen Mon 16.12.19 Fre 29.01.21

1253 1280 Grundreinigung 1 Woche Mon 16.11.20 Fre 20.11.20

1259 1280 Feinreinigung 2 Wochen Mon 11.01.21 Fre 22.01.21

1261 Ausbau EG - Bereich Ost (AEMP) 47 Wochen Mon 09.03.20 Fre 19.02.21

1290 1280 Grundreinigung 1 Woche Mon 16.11.20 Fre 20.11.20

1295 1280 Feinreinigung 1 Woche Mon 11.01.21 Fre 15.01.21

1298 Ausbau EG - Bereich West (Labor) 45 Wochen Mon 23.03.20 Fre 19.02.21

1327 1280 Grundreinigung 1 Woche Mon 30.11.20 Fre 04.12.20
1332 1280 Feinreinigung 1 Woche Mon 18.01.21 Fre 22.01.21

1335 Ausbau OG - Bereich Nord (OP-Bereich) 53 Wochen Mon 17.02.20 Fre 12.03.21

1370 1280 Grundreinigung 1 Woche Mon 09.11.20 Fre 13.11.20

1375 1280 Feinreinigung 1 Woche Mon 07.12.20 Fre 11.12.20

1380 Ausbau OG - Bereich Süd (Personal+Sectio) 61 Wochen Mon 11.11.19 Fre 12.02.21

1418 1280 Grundreinigung 1 Woche Mon 26.10.20 Fre 30.10.20

1423 1280 Feinreinigung 1 Woche Mon 23.11.20 Fre 27.11.20

1426 Ausbau DG Technikzentrale 43 Wochen Mon 10.02.20 Fre 04.12.20

1436 1280 Grundreinigung 1 Woche Mon 19.10.20 Fre 23.10.20

1440 1280 Feinreinigung 1 Woche Mon 30.11.20 Fre 04.12.20

1441 Ausbau Treppenhäuser 39 Wochen Mon 23.03.20 Fre 18.12.20

1442 Treppenhaus N 32 Wochen Mon 13.04.20 Mon 23.11.20

1455 1280 Grundreinigung 1 Woche Mon 12.10.20 Mon 19.10.20

1457 1280 Feinreinigung 1 Woche Mon 16.11.20 Mon 23.11.20

1458 Treppenhaus M 31 Wochen Mon 04.05.20 Mon 07.12.20

1471 1280 Grundreinigung 1 Woche Mon 26.10.20 Mon 02.11.20

1473 1280 Feinreinigung 1 Woche Mon 30.11.20 Mon 07.12.20

1474 Treppenhaus C 39 Wochen Mon 23.03.20 Fre 18.12.20

1487 1280 Grundreinigung 2 Wochen Mon 02.11.20 Mon 16.11.20

1489 1280 Feinreinigung 1 Woche Mon 14.12.20 Fre 18.12.20
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1490 IBN (Arbeitstage) 50 Wochen Mon 08.06.20 Fre 11.06.21

1514 1280 Feinreinigung staubfrei TGA (UG) 0 Wochen Fre 22.01.21 Fre 22.01.21

1515 1280 Feinreinigung staubfrei AEMP (EG) 0 Wochen Fre 15.01.21 Fre 15.01.21
1516 1280 Feinreinigung staubfrei Labor (EG) 0 Wochen Fre 22.01.21 Fre 22.01.21

1517 1280 Feinreinigung staubfrei OP (OG) 0 Wochen Fre 11.12.20 Fre 11.12.20

1518 1280 Feinreinigung staubfrei Personal+Sectio (OG) 0 Wochen Fre 27.11.20 Fre 27.11.20

1519 1280 Feinreinigung staubfrei Technikzentrale (DG) 0 Wochen Fre 04.12.20 Fre 04.12.20

1530 1280 Schlussreinigung UG (TGA) 1 Woche Mon 26.10.20 Mon 02.11.20

1531 1280 Schlussreinigung DG (Lüftungszentrale) 1 Woche Mon 02.11.20 Fre 06.11.20
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